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PorTex: Klíčové gramotnostní dovednosti u žáků základních škol – testová diagnostická baterie. Praha: PedF UK, 2021. 

 2. ročník, 1. pololetí                        2. ročník, 2. pololetí 

Četnosti a relativní četnosti bodů ve škálách 
  Četnosti a relativní četnosti bodů ve škálách 

body absolutní 
četnosti 

relativní 
četnosti v % 

kumulované 
rel. četnosti v %  

body absolutní 
četnosti 

relativní 
četnosti v % 

kumulované 
rel. četnosti v % 

Skór Porozumění  Skór Porozumění 
0 0 0,0 0,0  0 0 0,0 0,0 
1 0 0,0 0,0  1 0 0,0 0,0 
2 2 1,2 1,2  2 4 2,3 2,3 
3 12 7,0 8,2  3 3 1,7 4,1 
4 14 8,2 16,4  4 5 2,9 7,0 
5 26 15,2 31,6  5 7 4,1 11,0 
6 30 17,5 49,1  6 22 12,8 23,8 
7 29 17,0 66,1  7 28 16,3 40,1 
8 28 16,4 82,5  8 41 23,8 64,0 
9 13 7,6 90,1  9 22 12,8 76,7 

10 17 9,9 100,0  10 40 23,3 100,0 
Celkem 171 100,0   Celkem 172 100,0  
Skór Vysuzování  Skór Vysuzování 

0 1 0,6 0,6  0 1 0,6 0,6 
1 0 0,0 0,6  1 1 0,6 1,2 
2 7 4,1 4,7  2 1 0,6 1,7 
3 5 2,9 7,6  3 2 1,2 2,9 
4 15 8,8 16,4  4 8 4,7 7,6 
5 24 14,0 30,4  5 5 2,9 10,5 
6 27 15,8 46,2  6 29 16,9 27,3 
7 20 11,7 57,9  7 18 10,5 37,8 
8 36 21,1 78,9  8 37 21,5 59,3 
9 16 9,4 88,3  9 14 8,1 67,4 

10 20 11,7 100,0  10 56 32,6 100,0 
Celkem 171 100,0   Celkem 172 100,0  
Skór Interpretace  Skór Interpretace 

0 4 2,3 2,3  0 0 0,0 0,0 
1 3 1,8 4,1  1 2 1,2 1,2 
2 16 9,4 13,5  2 3 1,7 2,9 
3 13 7,6 21,1  3 8 4,7 7,6 
4 22 12,9 33,9  4 10 5,8 13,4 
5 19 11,1 45,0  5 24 14,0 27,3 
6 39 22,8 67,8  6 30 17,4 44,8 
7 22 12,9 80,7  7 31 18,0 62,8 
8 17 9,9 90,6  8 31 18,0 80,8 
9 13 7,6 98,2  9 26 15,1 95,9 

10 3 1,8 100,0  10 7 4,1 100,0 
Celkem 171 100,0   Celkem 172 100,0  
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 3. ročník, 1. pololetí                                     3. ročník, 2. pololetí 

Četnosti a relativní četnosti bodů ve škálách 
  Četnosti a relativní četnosti bodů ve škálách 

body absolutní 
četnosti 

relativní 
četnosti v % 

kumulované 
rel. četnosti v %  

body absolutní 
četnosti 

relativní 
četnosti v % 

kumulované 
rel. četnosti v 

% 
Skór Porozumění  Skór Porozumění 

0 0 0,0 0,0  0 0 0,0 0,0 
1 0 0,0 0,0  1 0 0,0 0,0 
2 1 0,5 0,5  2 0 0,0 0,0 
3 3 1,4 1,9  3 2 1,1 1,1 
4 7 3,3 5,2  4 2 1,1 2,3 
5 9 4,2 9,4  5 6 3,4 5,6 
6 45 21,1 30,5  6 10 5,6 11,3 
7 16 7,5 38,0  7 18 10,2 21,5 
8 73 34,3 72,3  8 31 17,5 39,0 
9 12 5,6 77,9  9 21 11,9 50,8 

10 47 22,1 100,0  10 87 49,2 100,0 
Celkem 213 100,0   Celkem 177 100,0  
Skór Vysuzování  Skór Vysuzování 

0 0 0,0 0,0  0 1 0,6 0,6 
1 0 0,0 0,0  1 0 0,0 0,6 
2 1 0,5 0,5  2 0 0,0 0,6 
3 1 0,5 0,9  3 1 0,6 1,1 
4 8 3,8 4,7  4 2 1,1 2,3 
5 10 4,7 9,4  5 4 2,3 4,5 
6 26 12,2 21,6  6 12 6,8 11,3 
7 32 15,0 36,6  7 11 6,2 17,5 
8 54 25,4 62,0  8 40 22,6 40,1 
9 16 7,5 69,5  9 16 9,0 49,2 

10 65 30,5 100,0  10 90 50,8 100,0 
Celkem 213 100,0   Celkem 177 100,0  
Skór Interpretace  Skór Interpretace 

0 1 0,5 0,5  0 0 0,0 0,0 
1 1 0,5 0,9  1 2 1,1 1,1 
2 2 0,9 1,9  2 1 0,6 1,7 
3 5 2,3 4,2  3 1 0,6 2,3 
4 12 5,6 9,9  4 5 2,8 5,1 
5 20 9,4 19,2  5 11 6,2 11,3 
6 36 16,9 36,2  6 15 8,5 19,8 
7 37 17,4 53,5  7 33 18,6 38,4 
8 40 18,8 72,3  8 47 26,6 65,0 
9 50 23,5 95,8  9 50 28,2 93,2 

10 9 4,2 100,0  10 12 6,8 100,0 
Celkem 213 100,0   Celkem 177 100,0  

 


